
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком  

 
на  

Поставку суточных цыплят. 
 

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 11.08.2016  г. 
Время проведения заседания: 10-00 (время местное). 
Место проведения заседания:624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,                             
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб.308 
 
Наименование и предмет процедуры: заключение  договора с единственным поставщиком на 
Поставку суточных цыплят. 

 
Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 268 075,50 ЕВРО. (Двести шестьдесят 
восемь тысяч семьдесят пять, 50 ЕВРО), в том числе НДС 10%,  где:  
385,00 *633 = 243 705 (Двести сорок три  тысячи семьсот пять) ЕВРО 00 центов, без учета НДС 
10%. 
 
Извещение №236/16 о заключении  договора с единственным поставщиком на Поставку суточных 
циплят, опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском 
сайте Госзакупок. 

 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 122-
01 о/д от 08.07.2016 г. 
 
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг 
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
 
На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали: 
 
Присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И. 
Зам. председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н. 
 
Члены Закупочной комиссии: 
Пастухова Н.В.; 
Больных Е.Ф.; 
Ганулина И.В.; 
Секретарь закупочной комиссии (без права голоса): Язовских А.В. 
 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 



 2

 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг                               
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров                
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», Протокол № 11 от 18.02.2013,  Параграф 10 
«Осуществляется размещение заказа на поставку  молодняка родительских форм …» 
признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком 
правомочной и неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру. 

 
 заключить договор на Поставку суточных цыплят. 
 

с единственным поставщиком – с Обществом с ограниченной ответственностью «Авиаген» 
 (ООО «Авиаген») 
ИНН 7136500162 
КПП 713601001 
ОГРН 1087154012032 
Юридический адрес:  
301036 Тульская область, Ясногорский район, д. Каменка, ул. Весенняя, д. 20 
Почтовый адрес: 
301036 Тульская область, Ясногорский район, д. Каменка, ул. Весенняя, д. 20 
Банковские реквизиты: 
Расчетный счет № 40702810700000100542 
в ООО «Эйч-эс-би-си Банк (РР)» 
БИК 044525351 
к/с 30101810400000000351 
 
Сумма договора: 268 075,50 ЕВРО. (Двести шестьдесят восемь тысяч семьдесят пять, 50 ЕВРО), в 
том числе НДС 10%,  где:  
385,00 *633 = 243 705 (Двести сорок три  тысячи семьсот пять) ЕВРО 00 центов, без учета НДС 
10%. 
 
 
Результаты голосования: 
«За» 4 члена Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
Председатель Закупочной комиссии:                                                                        О.И. Попов 
Зам. председателя Закупочной комиссии:                                                                О.Н. Толстых 
 
Члены  комиссии                                                                                                            Н.В. Пастухова 
                                                                                                                                            Е.Ф. Больных 
                     И.В. Ганулина 
 
 Секретарь Закупочной комиссии:                                                                             А.В. Язовских  
 


